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Haumenosanue ToBapa: Koresa numesapounsiii IInmTex KIT9JI-100

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kotly-pishchevarochnye/ 100

-

Onucanue

[Tumesapounsiii anextpuueckuii kotes nmTex KITDJI-100 npennazHadeH Juist KUMSTYEHUS BO/bI, BAPKU
OyJIbOHOB, PUTOTOBJICHUSIPAHBIX OO, COYCOB M JIECEPTOB Ha MPEANPUATUAX MULIEBON MPOMBIIIIIEHHOCTH
1 obniecTBeHHOTo nuTanus. CTosenHuIa, BApOYHasi EMKOCTb, TapOreHepaTop, «pyodallika» naponas,
KPBILIKA C Py4YKOM, 0OJIMIIOBOYHbIE TaHEU COOKY U CIIEpe/IN BHIMOJIHEHBI U3 HEPXKABEIOIIEH CTalu, ClIMHA U

OCHOBAHHE - U3 OLIMHKOBAHHON CTaJIH.
Ocob0enHocCTH:

® DJIEKTPOMEXaHUYECKHUI TUIT yIIPaBICHUS
® He npenna3HadeH Juisi IPUTOTOBIICHUS jKeNe00pa3HbIX MPOAYKTOB C T'yCTOM, INIOTHON CTPYKTYpPOid

KUAKOCTHU ( BapeHbe, Keje, HKeM, MOBUII0, MyCC U T.J1.).
JlonoJIHUTEeIbHbIE XaPpAKTePUCTHKH:

¢ JlaBieHue B mapoBoil pyOarke:
© Pa6ouee: ot 20 go 45 xlla
© Makcumanshoe: 50 klla

® [lorpebnsemas momHuocTh 1 TOHa: 3 kBT


https://prom-katalog.ru/catalog/kotly-pishchevarochnye/_100

® Bpewms pazorpesa Bojsl oT 20 10 95 °C: He Oonee 55 MuH.

® BricoTa 1o cTojemHunnl: 860 MM

XapaKkTepuCTHKHU

MomtHocTh

[Inpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Crtpana npousBoO/ICTBa
TemmnepaTypHBII peKUM
Bec (B ynmakoBke)
Ob6beMm

Konunuectso TOHoB
Tloagxmrouenue
[[Iupuna (B ynakoBke)
I'myOuna (B yrmakoBke)
BricoTa (B ymakoBke)
Crapas ueHa

bpenn

['my6una 6e3 yuera kpana: 900 MM

O0beM 3ammBaeMoit BOJII B Taporerepatop: 11,5 i

18.1 kBt
842 mm
1055 mm
1030 mm
119 xr
Poccus
ot 20 10 95 °C
134 xr
100 n

6 mr.
380 B
1200 mm
930 mm
1220 mm
200495
IInmTex

Nudopmarius HOCUT CpaBOYHBIN XapakTep U He sABJIsIeTCs MyOauyHoi odepToit, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HaJTMYKe 10 TeleOHy Yy Balllero MeHeKepa.



